СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 апреля  2020 года               пгт. Чернышевск                                          №10

Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Чернышевское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края от 02.07.2009г. № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»

В соответствии с изменениями, внесенными Законом Забайкальского края от 30.12.2019 №1789-ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об административных правонарушениях» и в статью 1 Закона Забайкальского края от 04.05.2010 № 366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», Уставом городского поселения «Чернышевское», Совет городского поселения «Чернышевское»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации городского поселения «Чернышевское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,  согласно приложению.
2. Составленные протоколы об административных правонарушениях направлять на рассмотрение в соответствующие органы, уполномоченные рассматривать дела об административных правонарушениях.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Чернышевское».

4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» /www.чернышевск-администрация.рф/, обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в здании администрации городского поселения «Чернышевское», расположенном по адресу Забайкальский край, Чернышевский район, п. Чернышевск, ул. Калинина, 27.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Считать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Чернышевское» от 29.11.2019 № 27 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского поселения «Чернышевское», уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края от 02.07.2009 г. №198-ЗЗК «Об административных правонарушениях».

Глава городского

поселения «Чернышевское»                                                              Е.И. Шилова

Приложение

к решению Совета городского

поселения «Чернышевское»

от 30апреля 2020 года №10
Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Чернышевское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
    Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7,  13.1, 15 - 17.2, 17.2.1, 17.4, 18, 18(1), 23, 24, 29, 30, 33, 36.2, 41 - 43, 44 (за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46.2, 46.3 и 51 Закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях» вправе составлять:

Шилова Елена Ивановна – глава городского поселения «Чернышевское»;

Ерохин Владимир Александрович – исполняющий обязанности заместителя главы городского поселения «Чернышевское» по ЖКХ, транспорта, строительства и связи;

Ануфриева Оксана Владимировна – заместитель главы городского поселения «Чернышевское» по социальным вопросам и связям с общественностью;

Рыжакова Кристина Александровна – исполняющий обязанности начальника отдела имущественно-земельных отношений администрации городского поселения «Чернышевское»;

Клевцова Наталья Николаевна – начальник отдела инфраструктуры и городского хозяйства администрации городского поселения «Чернышевское»;

Кулешова Ульяна Владимировна – юрисконсульт администрации городского поселения «Чернышевское»;

Писарева Юлия Сергеевна – главный специалист по социальным вопросам администрации городского поселения «Чернышевское»;

Тябердина Анна Владимировна – старший  специалист 1 разряда отдела имущественно-земельных отношений администрации городского поселения «Чернышевское»;

Нестерова Анна Николаевна – старший  специалист 1 разряда отдела инфраструктуры и городского хозяйства администрации городского поселения «Чернышевское»;